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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0989.0

 1883.0

 0234.0

 3588.0

S.C. MELGACENSE

VILA FRIA 1980

C.C. OS TORREENSES

ASSOCIAÇAO DESP. DE BARROSELAS

734130

868599

906781

875619

RICARDO LUIS GONCALVES BIEITES

BRUNO MIGUEL VIEIRA SILVA

JOSE MANUEL BARBOSA MELIM

HUGO DUARTE MEIRA PEREIRA

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      1

      1

      1

138.1

138.1

141.2

138.3

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VIANA DO CASTELO 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 13/09/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

245.0.3.0 VILA FRIA 1980 v S.C. MELGACENSE (09/09/2018) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

245.0.7.0 ASSOCIAÇAO DESP. DE BARROSELAS v C.C. OS TORREENSES (09/09/2018) » CAMP. DIST. 2.ª

DIVISÃO-2.ª DIVISÃO
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